11.4.248

et

1848

Sumptum Annuum Privilegii de Polono idem in latum fideliter Verum. = Michael Dei Gratia  
Soloniae Magnae Ducis Lituaniae, Rusiae, Prussiae, Samogitiae, Maresiae, Livoniae, Estoniae, Gothlandiae, Finlandiae, Sveciae,  
et cetera. =

Significamus presentibus litteris Privilegii nostri, natum fauente hoc futuris saeculis: Quilibet Regni  
Itaque nobis a Deo commissorum fundamentalisimas bases, et infracta antemuralia, non alia nos habuimus et apud nos respecta,  
vini, nisi iussuante Divina Gratia et semper presentis ejus super hanc Soloniam providentia: statelam Sanctorum Patronorum  
Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae, quam in varijs occasionibus, Celsiterrae tunc inibi et unam contra hostes Soloniae  
singulorum vero dum memorabilis contra Moximum Soloniam in victoria stetit sub beatorum B. Iosaphat Kunitz  
nich Archiepiscopi Soloniae, Viteburae, Minslarum, Oranensis, Mchilovensis Episcopi, Schamalingum Uniois Sa. Sa.  
promem exopti sumus et experimus: Eodem B. Iosaphat Martiri volente pro fructibus beneficijs, quali quod responde,  
re Gratitudine, subus autem Caestica auditis contra bellum Suevicum et occasione Schismatis attentationem per eundem B.  
Martirem implorantes, de Consensu omnium Ordinum, praegrantissimum Privilegium Notum sicut tabellam pervenimus satagentes ad  
corpus incorruptum appendere. Bona Veritas et Sicut. Quae numpata in Solatinatu Soloniam sita, cum omnibus attinentijs,  
tuis, sicut in suis limitibus sunt pro perpetua provisione SS. Basilianis unitis, qui numero competenti, et ducta relictum  
et profecti bonis prosperatione Per Venerabilis Archiepiscopi Soloniam in Unione Sa. manentes alimentati, debitam Cultum Thau,  
maturgo Thueyri Christi, ad Lipna Carolante ejus pones Caestiam Cathedralam Sa. Sophie Solonia praesent (Soloniam),  
vibus Privilegia et meritis Responsibus: Constituitur illa dare et Conferre, sicut et conformando nos univere Ordinum Privilegia, con-  
cordia, perpetui temporibus SS. Basilianis Unitis, sub dispositione tamen Venerabilium Archiepiscoporum Soloniam in Unione Sa.  
monstrum; Bona Veritas et Sicut. Quae in suis limitibus continentur modo, vel  
continebantur ab antiquo (Solvi onibus Privilegia et meritis Responsibus) perpetua datus conferimus et jurisdictioni territorij,  
la salidimus. Succedentes vero facti Responsorum meritorum, sicut etiam post liberam consuetudinem horum bonorum, aut competitio,  
nom super istis bonis stanti vite ad instar bonorum Bula in honorem SS. Virgini Lyraviciensis fundatum, bona  
Veritas et Sicut. Quae Venerabilis Archiepiscopi Soloniam in Unione Sa. ceteros per Auctorem nostrum, per diligenter a nos  
bis Optima designandum occupare pacifica et perpetua tenere debet, et competentem numerum Cultorum Dei et B. Martyni. Re,  
ligiosos S. Basilii Unitos ad Corpus Christi Sanctum conservare: In quo, quam strictissime cum omnibus Ordinibus Regni, Ve,  
nerabilium Archiepiscoporum Soloniam antorum Conventum obligamus. In Regis maiorem fidem manu nostra subscripta  
ditté apponi salimus Bona Veritas et Sicut. Quae die 13. Mensis Aprilis Anno 1673  
Regni nostri. Ato Anno. = Michael Rex. Privilegium Notum datus Lituaniae.  
Privilegium Constitutione formationis super bona Veritas et Sicut. Quae in Solatinatu Soloniam sita SS. Basilianis Unitis.  
= Transumptum Adm. Alterius Privilegii de Solonia Privilegia in Solatinam fideliter verum. = Augustus Adm.  
Dei Gratia Rex Soloniae Regnum Ducis Litta et cetera. = Notum facimus hi. Soloni Lyravici. nate omnibus, quos  
rum interit. Delatum nobis est per nos, per Conularios, et Officiales nostros eo tempore ad latus nostrum residentes nomine Ve,  
merabili Legati, Kirika O. S. Basilii in. Provinciali, qualiter Reverendissimus Antecessor noster Michael Rex Solonia, grati-  
fiando exoptum in multis occasionibus Contra variis hostes S. Iosaphat Martyni Soloniam Regni Poloniae et M. Ducis  
tut Lituaniae ausuim et protectionem, donavit pro Capella ejus Soloniam ad perpetuam provisionem SS. Basilianorum  
Soloniam.

Solacium bene nuncupate Civitatibus et Subditibus uti ab antiquo in suis limitibus manebant salva ad utilitate Solaciorum  
in ipsatione VV. Archiepiscoporum Sobociensis; illas duas Comitatus confirmata in bona territoria forme  
a volitione bonorum regulibus concessorum Solocorum; idem Venerabili Leo Kiszka O. S. Pauli: etc. Provincialis per D. Con-  
suetudines nostras petijt, cupijt supplicatione ut pote iuste nos deest benignè inclinatè Bone nuncupata Civitatem et Subditi-  
bus in solatitate Solocorum: et data cum omnibus suis attributis; hoc est Slaboda, Dzwonia, Koliary, Subyos, Dlotary  
Sudytowitz, Horolice, Dzwonia, Wally, Borkowskylna, Ladorna et alia Studytka, Wuni, Dika in Civitate  
Solob Horolice idem post autem V. Archiepiscopi Solocorum, et alios predicationem inter alios Scaus castellanibus et ab antiquo  
ad Civitatibus predicationem spectantibus cum solatione a fonte in fumibus Charstiat et Ladorna cum trajectu fluviali per flumen  
Danam sub ore nostra Solocini versus Stokow et Chimania. Demum cum omni iure, quod ab antiquo tempore Regum Serenissimorum  
Lijumund: primi et Lijumund: Augusti ad Civitatem et Ladoniam atq; Sudytovicem Bone pertinebat iusta iusta quas  
duos limites a Serenissimis Imperatoribus nostris superioris inscriptioni uno verbo cum omnibus ad predictam Bonam  
= erant ab usque ad illi attributis; et ipsationibus his, que Serenissimi Iosephi possidebat, reserctis temporibus Suel. Bauvariarum  
Solocinibus ad Capellam S. Iosephat existuntibus liberando à superintendente noiva VV. Archiepiscoporum Solocinorum et  
subiungendo regimini V. Iosephat et Suisisurum Gius damus conferemus et in omnibus punctis privilegium Serenissimi Regis  
Michaeles confirmamus a Serenica et omnibus consistenti in libertatibus ut pote bona mediataibus Constitucionibus in Territibus  
mutatis; et in Desione Solocis habitò nobis regnibus pro talibus iudiciis regnite liberamus; et iteo dedimus has ultimas  
Lijumund: nosm. cam subscriptione manus nostre et Sigillum Magni Ducatus Litte apponere mandamus Dato Varavia  
v. 26. mensis Februarij Anno Dni MD. CCX Regni nostri 13to Anno — Augustus. L. C. B.  
Privilegium Confirmationis Civitatis et Subditibus Serenissimi Conventus Sobociensis. PP. Bauvariorum a dipiana  
S Iosephat habitantium. S

Copias premissas Implexoria Regum Polonia, prius quidem cum sigillo Magni penite in ipse inchoat;  
alterius vero cum subimpreso, ex Hilo Polonio in Litoniam fideliter transmissas, et in omnibus  
deverbo ad verbum cum suis Authenticis Originalibus concordari factas; Legi vobis et diligenter inspe-  
xi, ac manu, nomine, Cognomine, meis proprijs subscriptis, signis, quo in talibus litteris in fidem  
communem seu rogatus & requisitus, Petrus in mea Residencia in Platea S. Marie  
Magdalenae Anno Dni 1747. die 24. mensis Maij Feria tta post Pentecostam  
Michael Adam Demetriy Chesctiewicz J. Ursus Doctor, S. Auctoritate Apostolica Prothototarius  
Canonius Bittunens Actus V. Capituli Cathedralis Bittunens publicis Notarius magis